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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 136.620 610.357 72.225 145.564 37.584 19.440 120.466 1.142.256 38,30%

2 INPS 48.375 109.320 39.764 69.917 17.877 2.825 38.620 326.698 10,95%

3 Casse Edili 565.826 884.799 0 0 10.826 36.590 15.757 1.513.798 50,75%

Totale 750.821 1.604.476 111.989 215.481 66.287 58.855 174.843 2.982.752 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: Tutti Anno:Tutti
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Cod Regione Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

001 Piemonte 42.806 60.096 872 1.885 834 106.493 7,03%

002 Valle D'Aosta 5.302 3.829 1.436 199 337 11.103 0,73%

003 Lombardia 54.080 144.249 616 4.180 1.397 204.522 13,51%

004 TrentinoAlto Adige 35.224 19.538 48 772 1.081 56.663 3,74%

005 Veneto 52.775 79.735 426 2.108 570 135.614 8,96%

006 FriuliVenezia Giulia 22.542 16.890 168 552 321 40.473 2,67%

007 Liguria 16.367 26.143 93 529 163 43.295 2,86%

Regione: Tutte Unità operativa: Casse EdiliMese: Tutti Anno:Tutti



Quadro D1  Monitoraggio dei DURC emessi

Data ultimo aggiornamento: 03/06/08 04:30

<a ref="#" style="width:100px;height:100px;cursor:hand;" onClick="window.open('Stato_richiesta.html','myWin','toolbar=no,directories=no,location=no,status=no,menubar=no,resizable=yes,scrollbars=yes,width=500,height=400')"><font size="1px"></font></a>

Cod Regione Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

008 Emilia Romagna 43.050 72.119 423 1.669 823 118.084 7,80%

009 Toscana 34.184 86.727 201 1.518 628 123.258 8,14%

010 Umbria 6.970 13.893 132 547 369 21.911 1,45%

011 Marche 16.967 30.338 50 845 237 48.437 3,20%

012 Lazio 29.736 61.879 868 3.503 953 96.939 6,40%

013 Abruzzo 14.175 25.654 145 953 348 41.275 2,73%

014 Molise 8.625 6.676 16 369 102 15.788 1,04%

015 Campania 54.293 67.914 627 5.258 1.151 129.243 8,54%

Regione: Tutte Unità operativa: Casse EdiliMese: Tutti Anno:Tutti
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Cod Regione Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

016 Puglia 17.959 56.848 781 2.040 1.115 78.743 5,20%

017 Basilicata 9.314 10.078 92 692 435 20.611 1,36%

018 Calabria 19.933 17.941 165 1.650 702 40.391 2,67%

019 Sicilia 55.875 56.619 3.480 5.995 1.773 123.742 8,17%

020 Sardegna 25.649 27.633 187 1.326 2.418 57.213 3,78%

Totale 565.826 884.799 10.826 36.590 15.757 1.513.798 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: Casse EdiliMese: Tutti Anno:Tutti



Cod. Tipologia dei documenti
Documenti regolari Documenti non

regolari Totale

Numero (a)
di cui con
silenzio
assenso

Numero (b)
di cui con
silenzio
assenso

(a + b)

1 Appalti pubblici edili 647.927 71.370 102.894 16.026 750.821

2 Lavori privati edili 1.288.401 121.306 316.075 30.588 1.604.476

3 Appalti pubblici
forniture 99.789 8.173 12.200 899 111.989

4 Appalti pubblici servizi 187.612 16.462 27.869 2.080 215.481

5 Iscrizione Albo
Fornitori 54.758 5.895 11.529 969 66.287

6 Attestazione S.O.A. 47.423 7.618 11.432 2.159 58.855

Data ultimo aggiornamento: 03/06/08 04:30

Quadro D2  Monitoraggio tipologia dei DURC emessi

Unità operativa: Tutte Anno: Tutti
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Regione: Tutte Mese: Tutti



Cod. Tipologia dei documenti
Documenti regolari Documenti non

regolari Totale

Numero (a)
di cui con
silenzio
assenso

Numero (b)
di cui con
silenzio
assenso

(a + b)

7
Agevolazioni
finanziam.   sovvenz.
autorizzaz.

139.057 13.539 35.786 2.497 174.843

Totale 2.464.967 244.363 517.785 55.218 2.982.752

Data ultimo aggiornamento: 03/06/08 04:30

Quadro D2  Monitoraggio tipologia dei DURC emessi

Unità operativa: Tutte Anno: Tutti
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Regione: Tutte Mese: Tutti



Quadro D5  DURC emessi per appalti pubblici edili

Data ultimo aggiornamento: 03/06/08 04:30

Cod Ente
Verifica

autodichiara
zione

Aggiudicazio
ne gara

Stipula
contratto

Stipula
convenzione

Rilascio
concessione

Stato
avanzamento

Liquidazione
finale Totale

1 INAIL 452 685 1.084 26 9 2.848 1.208 6.312

2 INPS 246 244 332 3 7 916 441 2.189

3 Casse Edili 2.480 2.345 3.213 27 46 9.896 3.942 21.949

Totale 3.178 3.274 4.629 56 62 13.660 5.591 30.450

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: 5 Anno:2008



Quadro D5  DURC emessi per appalti pubblici edili

Data ultimo aggiornamento: 03/06/08 04:30

Cod Ente
Verifica

autodichiara
zione

Aggiudicazio
ne gara

Stipula
contratto

Stipula
convenzione

Rilascio
concessione

Stato
avanzamento

Liquidazione
finale Totale

1 INAIL 10.052 17.136 24.327 468 504 54.020 30.113 136.620

2 INPS 5.093 5.468 7.978 85 130 18.110 11.511 48.375

3 Casse Edili 51.206 64.843 84.051 734 1.540 236.126 127.326 565.826

Totale 66.351 87.447 116.356 1.287 2.174 308.256 168.950 750.821

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: Tutti Anno:Tutti
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 6.312 35.088 4.426 8.084 3.140 1.082 13.892 72.024 45,77%

2 INPS 2.189 6.950 2.744 4.287 1.705 216 4.476 22.567 14,34%

3 Casse Edili 21.949 37.215 0 0 645 1.454 1.512 62.775 39,89%

Totale 30.450 79.253 7.170 12.371 5.490 2.752 19.880 157.366 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: 5 Anno:2008
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 6.760 38.897 4.398 8.584 3.276 1.063 13.387 76.365 45,69%

2 INPS 2.360 8.047 2.655 4.400 1.525 223 4.612 23.822 14,25%

3 Casse Edili 22.998 40.140 0 0 673 1.631 1.504 66.946 40,06%

Totale 32.118 87.084 7.053 12.984 5.474 2.917 19.503 167.133 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: 4 Anno:2008
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 5.252 27.055 3.084 6.323 1.667 842 4.425 48.648 40,30%

2 INPS 1.786 3.906 1.435 2.500 424 84 814 10.949 9,07%

3 Casse Edili 21.346 37.253 0 0 464 1.463 602 61.128 50,63%

Totale 28.384 68.214 4.519 8.823 2.555 2.389 5.841 120.725 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: 5 Anno:2007
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 4.500 22.349 2.391 4.835 1.359 696 3.634 39.764 39,64%

2 INPS 1.518 3.395 1.176 1.974 274 101 707 9.145 9,12%

3 Casse Edili 18.579 30.715 0 0 386 1.332 395 51.407 51,25%

Totale 24.597 56.459 3.567 6.809 2.019 2.129 4.736 100.316 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: 4 Anno:2007
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 29.248 162.591 19.056 37.499 13.657 4.830 57.648 324.529 44,28%

2 INPS 10.505 32.536 11.762 20.017 6.863 925 20.048 102.656 14,01%

3 Casse Edili 105.074 182.825 0 0 3.371 7.518 6.881 305.669 41,71%

Totale 144.827 377.952 30.818 57.516 23.891 13.273 84.577 732.854 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: Tutti Anno:2008
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Cod Ente Appalti
pubblici edili

Lavori privati
edili

Appalti
pubblici
forniture

Appalti
pubblici
servizi

Iscrizione
Albo

Fornitori

Attestazione
S.O.A.

Agevolazioni
finanziam.
sovvenz.
autorizzaz.

Totale %

1 INAIL 136.620 610.357 72.225 145.564 37.584 19.440 120.466 1.142.256 38,30%

2 INPS 48.375 109.320 39.764 69.917 17.877 2.825 38.620 326.698 10,95%

3 Casse Edili 565.826 884.799 0 0 10.826 36.590 15.757 1.513.798 50,75%

Totale 750.821 1.604.476 111.989 215.481 66.287 58.855 174.843 2.982.752 100,00%

Regione: Tutte Unità operativa: TutteMese: Tutti Anno:Tutti
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